[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2015  № 1234
                            г. Похвистнево

     О внесении изменений в Постановление

      Администрации муниципального района

      Похвистневский Самарской области от 07.10.2014 №819
      «Об утверждении муниципальной программы

      «Предоставление государственных и муниципальных услуг

      на базе муниципального автономного учреждения муниципального

      района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный

      центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

      на 2015-2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 18.10.2013 №709 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ», решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский от 29.12.2015 №22 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального района Похвистневский «О бюджете муниципального района Похвистневский на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2015-2019 годы» следующие изменения:

- в Паспорте муниципальной программы «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2015-2019 годы» раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Объемы и источники финансирования Программы – общий объем финансирования программы составит 22 254,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2015 году – 3 804,6 тыс. рублей:

средства бюджета района – 3 417,0 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 102,7 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 284,9 тыс. рублей;

в 2016 году – 4 455, тыс. рублей:

средства бюджета района – 4 055,0 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 400,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 4 645,0 тыс. рублей:

средства бюджета района – 4 245,0 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 400,0 тыс. рублей;

в 2018 году –4 675,0 тыс. рублей:

средства бюджета района – 4 275,0 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 400,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 4 675,0 тыс. рублей:

средства бюджета района – 4 275,0 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 400,0 тыс. рублей»

-  приложение 1 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2015-2019 годы» муниципальной программы «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции;

- приложение 2 «Сведение о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя аппарата Администрации района О.А.Дудилякову.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

     И.о. Главы района                                               В.А.Ятманкин